Obsługa  Inwestorska  na  zadaniu  pn:  Dobry  klimat  dla
Radlina - kompleksowa rewitalizacja przestrzeni miejskich Etap I - Park Jordanowski

wybrano ofertę firmy: Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych Sp. z o.o.
44-200 Rybnik, ul. J. i F. Białych 5,

cena ofert (brutto): 136 899,00 zł (sto trzydzieści sześć tysięcy osiemset 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych,

termin wykonania: 25 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

Powyższy Wykonawca i przedmiotowa oferta spełniają wszystkie warunki udziału w postępowaniu.  Oferta
uzyskała najwyższa ocenę wg przyjętego kryterium ocen –  65,24 pkt.

U z a s a d n i e n i e: